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Ekim 2023 Etkinlik Bülteni

GENÇLER VE DEĞİŞEN EBEVEYNLİK

3 Ekim Salı günü FMV Ispartakule 
Işık Lisesi- Fen Lisesi Rehberlik 
birimi olarak Hazırlık ve 9. sınıf 
velilerimizle bir araya gelip 
“Gençler ve Değişen Ebeveynlik” 
sunumu eşliğinde bilgilendirme 
gerçekleştirildi.

DÜNYA UZAY HAFTASI

4-10 Ekim Dünya Uzay Haftası 
kapsamında okulumuzda çeşitli 
etkinlikler gerçekleştirildi.

IŞIK ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ

5 Ekim Perşembe günü FMV 
Ispartakule Işık Lisesi-Fen Lisesi

10. Sınıf Öğrencilerimizle, FMV Işık 
Üniversitesi Şile Kampüsü gezimizi 
gerçekleştirdik. Öğrencilerimizle, 
üniversitenin imkanlarını ve 
etkinliklerini dinledikten sonra 
kampüs turunu tamamladık.
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HAK VE ÖZGÜRLÜKLER

6 Ekim Cuma günü 9. sınıf 
öğrencilerimize yönelik ‘’Birey 
Olarak Yasal Haklarımız Eğitim 
Programı’’ kapsamında –Hak ve 
Özgürlükler- konulu bir sunum 
gerçekleştirildi.

MESLEKLER REHBERİ -2-

6 Ekim Cuma günü 10. sınıf 
öğrencilerimize Meslekler

Rehberi kitapçığımızın 2. si 

dağıtıldı.

ALAÇATI ETÜT KAFE

Okulumuzda hafta içi öğle 
aralarında, etüt kafede 
gerçekleştirilen ''Öğrenciden 
Öğrenciye Etüt Programı" ile 
öğrencilerimiz, akran desteği 
çerçevesinde günlük etüt 
çalışmalarına başladılar.
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YURT DIŞI EĞİTİM - IB SUNUMU

IB Koordinatörümüz Erkan Sağnak 

ve Yurt Dışı Eğitim Danışmanı Oya 
Dinler’in Rehberlik Bölümü ile 
birlikte 9. ve 10. sınıf öğrenciler ve 
velilerine yönelik düzenlediği “Yurt 
Dışı Eğitim ve IB Bilgilendirme 
Semineri” sunumu, 10 Ekim Salı 
günü gerçekleştirildi.

KARİYER PLANLAMA VE MESLEK

SEÇME SUNUMU

Rehberlik Bölümü’nün 10. sınıf 
velilerimize yönelik düzenlediği 

sunum, 10 Ekim Salı günü 

gerçekleştirildi. Ders seçimi

süreçleri, okulda gerçekleştirilen 
uygulamalar ve YKS hakkında 

kısa bir bilgilendirme yapıldı.

İSRAF VE YOKSULLUKLA MÜCADELE 

BM Sürdürülebilirlik Kalkınma 

Hedefleri kapsamında Temel İhtiyaç 
Derneği (TİDER) Genel Başkanı Nil 
Tibukoğlu, 10. sınıf öğrencilerimizle

“İsraf ve Yoksullukla Mücadelede 

Gıda Bankacılığının Rolü” konulu bir 
sohbet gerçekleştirdi.
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ŞİİR KAFE – ATTİLA İLHAN

‘’Nağmeye Dönüşen Dizelerle

Attilla İlhan’’

Öğrencilerimiz ile birlikte ünlü şair

Attila İLHAN’ı anma etkinliği 

düzenlendi.

EDEBİYATIMIZDA ‘’MAVİ’’ ETKİSİ

12. Sınıf öğrencilerimiz ile birlikte 

ünlü şair Attila İLHAN’ı anma etkinliği 

düzenlendi.

DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ

FMV Ispartakule Işık Lisesi-Fen Lisesi

11. ve 12. sınıf öğrencilerine yönelik

olarak Meslek Tanıtım Söyleşileri

etkinliğinde okulumuzda Dil ve 

Konuşma Terapisti Senem Çelebi'yi 
ağırladık.
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DEPREM TATBİKATI

Tatbikat kapsamında öğrencilerimiz

Çök-Kapan-Tutun kuralını, olası bir 

acil durum söz konusu olduğunda

tahliye işlemi sırasında yapılması

gerekenler, çıkış yerleri, okulumuzdaki 
toplanma alanlarındaki düzenlerini

tatbik etmiş oldular.

YAZARLARLA SÖYLEŞİ KUŞAĞI

Türk edebiyatının kıymetli yazarı 
Feyza HEPÇİLİNGİRLER’i ağırladık. 
Öykünün büyülü dünyasının kapılarını 
aralamamıza vesile olan “Öyküyü 
Okumak” adlı eserin yazarı Feyza 
Hepçilingirler’le 9. sınıf öğrencilerimiz 
keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. 

SVC CIRCLE TOPLANTISI

2023-2024 Eğitim öğretim yılının
ilk SVC Circle toplantısı okul idaresi
ve Hazırlık - 9. Sınıf temsilci
öğrencilerin katılımıyla
gerçekleştirildi. Toplantıda yeni
öğrencilerin okula uyum süreci
hakkında görüşüldü.
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MESLEK TANITIM SÖYLEŞİLERİ -
HUKUK

FMV Ispartakule Işık Lisesi-Fen 
Lisesi 11. ve 12. sınıf öğrencilerine
yönelik Meslek Tanıtım Söyleşileri
etkinliği kapsamında okulumuzda
Avukat Burak YILDIRIR'ı ağırladık.

YÖS-SAT SEMİNERİ
11-12.sınıf yabancı uyruklu / çifte
vatandaşlığa sahip öğrencilerimiz
ve velileri için Türkiye'de
üniversiteye yerleştirmede
kullanılan YÖS-SAT sınavı hakkında
Yabancı Uyruklu Öğrenci
Danışmanı Volkan ERGENÇ 
tarafından bilgilendirme semineri
düzenlendi.

MEME KANSERİ FARKINDALIK
ÇALIŞMALARI
11-IB sınıfı öğrencileri, CAS 
etkinlikleri kapsamında meme  
kanserine dikkat çekmek ve
farkındalık yaratmak adına okul
toplumunu bilgilendirici etkinlik ve
sunumlar düzenleyip pembe renk
tişörtler giyerek farkındalık
çalışmalarına destek oldular.
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YURT DIŞI BURS OLANAKLARI

Birmingham Üniversitesi tanıtım 
ekibi okulumuza gelerek 11 ve 12. 
sınıf öğrencilerimize yönelik 
üniversite olanakları, üniversite 
kabul ve burs koşulları hakkında 
bilgilendirmede bulundu.

DEPREM ÖLDÜRMEZ BİNA ÖLDÜRÜR
Silivri Afet İşleri Müdürü Uğur TOZLU 
ve ekip arkadaşlarının katılımıyla
gerçekleştirilen sunumda afet bilinci
konusunda farkındalık kazanmanın
yanı sıra sağlam bina yapmanın
önemi, deprem öncesi yapılacak
çalışmalar, deprem sırasında ve
sonrasında yapılması gerekenler
hakkında bilgi sahibi oldular.

SÖYLEŞİ – STEPHEN O’FARRELL

Cumhuriyetimizin 100. Yılı
etkinlikleri kapsamında İrlandalı
eğitimci ve yazar Stephen O’Farrell 
“Türkiye’nin Yenilikçi Yüzyılı” 
konulu interaktif söyleşisi ile
okulumuz 9. sınıf öğrencileri ile bir
araya geldi.
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TÜRK GENÇLİĞİNİN ATATÜRK’Ü

Cumhuriyetimizin 100. yılı
etkinlikleri kapsamında
araştırmacı eğitim yazarı Ceylan
Adanalı KABADAYIOĞLU "Türk
Gençliğinin ATATÜRK'ü" konulu
söyleşide 10 ve 11. sınıf
öğrencilerimiz ile bir araya geldi.

DOĞU KARADENİZ ARAZİ 
ÇALIŞMASI

Öğrencilerimiz “Ülkemizin Fiziki
ve Beşeri Miraslarını Keşif”
projesi kapsamında Doğu
Karadeniz’in jeolojik, 
jeomorfolojik, demografik ve
tarihi yapısı hakkında örnek
arazilerde gözlemler yaptılar.

BİLİM VE TEKNOLOJİ ETKİLEŞİMİ
Cumhuriyet'in 100. yılına özel bu
yıl 3.sünü düzenlenen 
'Cumhuriyetin Yüzü:Bilimin Evrimi' 
temalı söyleşi ve panellerimiz
kapsamında İstanbul Üni.
Cerrahpaşa Rektör Yard. Prof. Dr. 
Erol İNCE öğrencilerimiz ile bir
araya gelerek değerli
paylaşımlarda bulundu.
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CUMHURİYET SONRASI 
SANAYİNİN GELİŞİMİ
İstanbul Üni. Edeb. Fakültesi 
Coğrafya Bölümü Öğrt. Üyesi
Doç. Dr. Orhan GÜRBÜZ, 10 ve 11. 
sınıf öğrencilerimiz ile birlikte 
çevrim içi bir araya gelerek 
‘’Cumhuriyet Sonrası Sanayinin 
Gelişimi’’ hakkında değerli 
paylaşımlarda bulundu.

FELSEFE KAFE – FİLM ANALİZİ

Fen Lisesi 10. sınıf öğrencilerimiz 
‘Farklılılıklara Saygı ve 
Eşitsizliklerin Azaltılması’ temalı 
Green Book filminin analiz 
etkinliğinde bulundular.

ATATÜRK NEDEN 
‘’CUMHURİYET’’ DEDİ?
‘ATAM SENSİN’ kitabının yazarı 
Aksel KESKİN, öğrencilerimiz ile 
çevrim içi bir araya gelerek 
Cumhuriyetin kuruluşu ile ilgili 
değerli paylaşımlar bulundu.
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CUMHURİYETİN BİLİME VE 
TEKNOLOJİYE KATKISI
Cumhuriyet'in 100. yılına özel bu yıl
3.sünü düzenlediğimiz 'Cumhuriyetin
Yüzü: Bilimin Evrimi' temalı söyleşi ve
panellerimiz kapsamında İstanbul
Üni. Cerrahpaşa Besin Hijyeni ve
Teknolojisi Bölümü Öğr. Üyesi Prof.
Dr.Tolga KAHRAMAN öğrencilerimize 
değerli paylaşımlarda bulundu.

CUMHURİYET ÖNCESİ VE 
SONRASI BİLİM
Cumhuriyet'in 100. yılına özel bu yıl
3.sünü düzenlediğimiz 'Cumhuriyetin
Yüzü: Bilimin Evrimi' temalı söyleşi ve
panellerimiz kapsamında ODTÜ Fizik 
Bölümünden Prof. Dr. Bayram TEKİN 
ve Prof. Dr. Bülent AKINOĞLU  ile 
birlikte öğrencilerimize yönelik bir 
panel düzenlendi. 

CUMHURİYETİN SESİ
HİTABETİN GÜCÜ

Cumhuriyet'in 100. yılına özel
Hazırlık sınıfı öğrencilerimize yönelik
olarak ‘Cumhuriyet’in Sesi Hitabetin 
Gücü’ etkinliği düzenlendi.  
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GELECEKTEKİ FİZİK

Cumhuriyet'in 100. yılına özel bu yıl
3.sünü düzenlediğimiz 'Cumhuriyetin
Yüzü: Bilimin Evrimi' temalı söyleşi ve
panellerimiz kapsamında Boğaziçi
Üni. Fizik Bölümü Öğr. Üyesi Prof. Dr.
Metin ARIK, öğrencilerimize değerli
paylaşımlarda bulundu.

GEZİ - DENİZ MÜZESİ

FMV Ispartakule Işık Lisesi 
öğrencilerimiz ile birlikte Deniz 
Müzesi’ni ziyaret ettik.

GELECEĞİMİZ FİZİKÇİLERDE
Cumhuriyet'in 100. yılına özel bu yıl 
3.sünü düzenlediğimiz 'Cumhuriyetin 
Yüzü: Bilimin Evrimi' temalı söyleşi ve 
panellerimiz kapsamında Türk Fizik 
Derneği Yönetim Kurulu Bşk. Prof. Dr. 
Baki AKKUŞ öğrencilerimiz ile bir 
araya gelerek değerli paylaşımlarda 
bulundu.
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

Okul Müdürlerimizin Atatürk 
büstüne çelenk koyma töreni...

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

Oditoryumda gerçekleştirilen 
tören ile Cumhuriyetimizin 
100. yılını büyük bir coşku ile 
kutladık.

29 EKİM
CUMHURİYETİMİZİN
100. YILI KUTLU OLSUN!!!


